3 .
1

/3

()
_}Hjﬁﬁ

COMUNE DI SINAGRA

=, i
Cittar v/l/c:};ff%?(‘h"?ﬂﬂ(! & Mesiina _
AREA VIGILANZA E POLIZIA LOCALE

Ufficio Polizia Municipale
pec:sinagra.areavigilanza@pec.it e-mail:polizialocale@comunedisinagra.it

Ordinanza prot n. del

IL RESPONSABILE

VISTA la nota datata 17.06.2024, ed acclarata al protocollo dell’Ente in data 18.06.2024 al n.6985
a firma del parroco — don Pietro Pizzuto —della Parrocchia S. Michele Arcangelo di Sinagra con la quale
chiede in data 7 luglio 2024 la possibilita di usufruire dello spazio della via Roma adiacente alla Chiesa
Madre necessario al fine di organizzare un momento di ristoro per i fedeli dopo la messa delle ore 19,00 —
25° anniversario di sacerdozio del parroco - ;

RITENUTO di provvedere in merito;

VISTA la Determinazione Sindacale n.40 del 06.11.2023;

VISTA la nota del Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti prot. n.16742 del 25.02.2010;

VISTO il D.Lgs.vo 30/04/1992, n.285 e s.m.i.;

VISTO il D.P.R. 16/12/1992, n.495 e s.m.i.;

VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, approvato con L.R. 15.03.1963,
n.16 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto Comunale;

ORDINA

11 7 luglio 2024, dalle ore 17,00 e fino al termine della manifestazione Iistituzione del DIVIETO DI SOSTA
TEMPORANEO nella Via Roma nel tratto compreso tra il negozio Pullella e il Fabbricato Marturano;

DISPONE

Che copia del presente provvedimento venga trasmesso al Parroco don Pietro Pizzuto al Servizio di Polizia
Municipale, all'ufficio tecnico comunale, alla locale Stazione Carabinieri, nonché la pubblicazione del
presente atto all'albo on-line dell'Ente e sul sito istituzionale dell’Ente.

AVVERTE

La presente Ordinanza la cui esecuzione ¢ demandata a tutti gli Organi di Polizia contemplati all’art. 12 del
C.d.S., viene resa nota mediante pubblicazione sul sito istituzionale del Comune e all'Albo Pretorio on-line
ed acquista efficacia mediante la collocazione della relativa segnaletica stradale.

Al sensi degli artt. 3, quarto comma, e 5, terzo comma, della Legge 7 agosto 1990, n. 241 avverte:
Responsabile del Procedimento ¢ il Responsabile dell’Area Vigilanza e Polizia Locale - Geom. Giuseppe
Franchina -. Avverso la presente Ordinanza ¢ ammesso, nel termine di trenta giomni dalla pubblicazione
all’Albo Pretorio. Ricorso al Ministero dei Lavori Pubblici ai sensi dell’art. 37 del nuovo C.d.S. nel rispetto

Dalla Residenza Comunale, 20.06.2024

Piazza San Teodoro, 1 - 98069 Sinagra (Me)
P.IVA: 00216350835 -Tel: 0941594016 — Fax: 0941594372
e-mail: info@comunedisinagra.it - pec: sinagra.prototollo@pec.it
Sito: www.comunedisinagra.it

C_C816 - COMUNE DI SINAGRA - 1 - 2024-06-24 - 0007230





